**C**ataleticus ca. cū. penul. corri. cui nibil supabūdat. vñ ille  
versus dī catalcticō: in quo nibil de metro superest. et com  
ponit cū a. vñ hyper qd est sup: et dī acataleticus ca. cū. et  
hygeleticō ca. cū. Ille aut̄ versus est acataleticō ad cui⁹  
perfectionē deest una syllaba. idē dī et claudus. Hypcata/  
leticus vo est ille versus cui supabūdat una syllaba.  
**C**atalog⁹ gi. i. enumeratio: ordo: series: vñ brevis interpréta/  
tio seu descriptio seu iustoz numer⁹. et dī a cata qd ē bre/  
ue: et logos qd ē sermo vñ rō: qd sermo mltā breuerit cō/  
prehēdēs: vt. Dēs scri orate p nobis. Catalog⁹ etiaz dī  
duodecim libri veteris testimoni⁹ Piero. in plogo Tho  
bie. Quā hebrei de catalogo dinay scripturaz sectatēs.  
**C**aramane. i. iuxta mane. s. diluculo: vñ ipso mane. et dicitā  
cata qd est iuxta et mane: et pdū. ma. sicut mane aduerbi  
um. vñ quidā. Quolibet a mane fieri dicas caramane.  
**C**ataplasmā. Plasma cōponit cū cata qd est supra: et dī b⁹  
cataplasmā atis. iductio: medicamē: qd supra formā mor  
bi inducit. Itē dicit̄ hoc implastrū emplastrū ab en qd  
est in: et plates qd est forma.  
**C**ataplectatio ierptat̄ ouiciū. vñ fm una trālationē dī  
obiurgatio. Eccl. zī. Et pōt̄ dici cataplectio. a cata qd est  
iuxta et plecto tis: qn. s. tāta ē rixa: qd fere plectūt se. i. pu  
niūt et vberat̄. Nra lra dī obiurgatio et iniurie ānulabūt  
subaz. Et alia trālatio bz cataplectatio: vt dicit̄ glosa.  
**C**atapuera: docta puella.  
**C**atapulta est vas vt dicūt: vel potius sagitta cuz ferro bi  
pēti: quam sagittam barbatam vocant.  
**C**ataracta te. yia subterranea qd sub terra discurrat. vñ  
qd trālationē in celo dicun̄ cataracte nubes vel discur  
sus et meat⁹ pluviaz vel tonitrua fm. Du. Dap. etiā dī.  
**C**ataracte celi fenestre. i. nubes vñ tonitrua: et cor. pīmā  
vñ in pantheon. Et cataractarū fundit in orbe faron.  
**C**atascop⁹. Scopin qd est intendere vel speculari cōponi  
tur cū cata qd est p: et dī bz catascop⁹ pi. qd scapha sūr dī:  
qd scopā a scopin. In auigū qd latine speculatoriu dī: qd  
mittat cā indagādi et speculādi. vñ sepe catascop⁹ dī ex  
plorator: indagator: circulator: inuestigator: et cor. sco.  
**C**atasta stc. est pene genus eculeo simile: vñ lectus ferre.  
**C**atatis positis ponit sub scemate a Hrecisimo: de quo supra  
in quarta pte dixi in ca. de coloribus rhetorics.  
**C**ategorēuma atis. ge. neu. i. predicatiū vñ significatiū: et  
dicitur a categoro ras. et produ. re.  
**C**athgoria rie. dī a categoro ras. et acut penul. et est cath  
goria predicamentū vel pdicatio vñ significatio. vñ et p  
dicamenta Aristotelis dicuntur cathegorie. Cathegorie  
etiam dicuntur accusations.  
**C**ategorō ras. vñ actiū. i. signare vñ pdicare. et dī cōposi  
tū a cata et goze qd ē dicer. vñ categorizo zas. i. eodē fēsu.  
**C**ateia telū dī lingua psaz vñ galloz. et vt dicūt lacea vel  
basta. Tel vt gdā voluit. Lateia lingua psarū est sagitta  
barbulata: siue basta qd vtebaē hercules. Erat at cū ligu  
lis catenaz: et qd eu pyciebat: iterū cū catenula retrahē  
bat. Virgi. Soliti torqre cateias. Quidā libri i donato i  
ca. de barbarissimo bz catela. i. iaculū lōgū qd cuz catena  
pycif: et dī a catena et telon qd ē lōgū. Si at dicāt cateia  
penl. cor. quū pdicat̄ fit barbarolexis ex s̄btractōe ipis.  
**C**atella le. dimi. parua catena. vñ et catella dīn̄ catenule et  
circulī colli inuicem se comprehendētes in modum ca  
tene. Item catella le. dimi. parua cata: et descendit a ca  
tellus. Inuenit̄ etiam catella le. per ynum l. i. iaculum  
longum: vt dixi in cateia supra imediate.  
**C**atellus. A catulus dī bz catellus li. vñ bz catellus li. dimi.  
Matth. 15. Nam et catelli edūt de micis. et a catellus hec  
catella le. et a catellulus hec catellula le.  
**C**atena ne. dī a capio pis. qd capiendo teneat: vñ qd capien  
do teneat plurib⁹ modis. et est ethymo. nō cōpositio. sic